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De Hasseltse
200 meters

Wedstri|dprogramma

ZONDAG
2. november 2016




PROGRAMMA

De Hasseltse 200 meters
27/11/2016

Wedstrijd georganiseerd door de
HASSELTSE ZWEMVERENIGING SPARTACUS
op zondag 27 november 2016 in het stedelijk zwembad te Hasselt
onder de reglementen van de KBZB / VZF

Deelnemende Clubs : (23) Zwemmers Starten
AZN Arendonkse Zwemvereniging 3 3
BEST Brabant East Swimming Team 10 24
DBT De Beringse Tuimelaars 23 44 +3
DMB De Meerkoet Bree 37 80 +2
GZVN Genker Zwemvereniging Neptunus 28 54
HZS Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 25 50+5
LSVZ Landense Sportvereniging afdeling Zwemmen 19 44 +3
LAQUA Leuven Aquatics 18 29
LWB Lommelse Waterbengels 10 21
MOZKA Molse Zwemclub 7 13
ozvV Overpeltse Zwemvereniging 19 44 +2
SHARK Swimming Regio Kempen 26 56
SCZ Swimming Club Zaventem 11 27
STT Swimming Team Tienen 13 18
STW Swimming Team Waasland 17 51
TZ Tiense Zwemmers 18 47
WST Westerlo Swimming Team 8 16
ZDKB Zwemclub De Kimpel Bilzen 9 12
ZGEEL Zwemclub Geel 21 37
7ZCK Zwemclub Kapelle O/D Bos 13 31
ZCM Zwemclub Maasmechelen 8 15+1
ZCT Zwemclub Tremelo 44 60
ZWIM Zwemmen in Molenheide 13 22+ 1
Totaal : 400 798 + 17
Kamprechter Starter Medische Dienst

VAN RUMST Daniél LABATH Anneke Extra redder



nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 1 200m wisselslag 9-10 jaar
27/11/2016 - 9:05 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:05 Serie 2 van 6, 9:10
1 THEUWIS Nelle 0OzV/21011/06 NT 1 DEPREZ Lukas STT/11060/06 NT
2 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 NT 2 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 NT
3 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 NT 3 SCHEPENS Mette ZCT/21060/07 NT
4 CAES Oone ZCT/21055/07 NT 4 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 NT
5 VAN BELLE Bjorn ZCT/11058/06 NT 5 DURT Arthur SHARK/11066/06 NT
6 ROEX Raniyah DMB/21044/07 NT 6 PALS Amber DMB/21045/07 NT
7 VERMEYLEN Charlotte ZCT/21065/06 NT 7 VAN HOOF Mats ZCT/11059/06 NT
8 8 PARDON Birthe ZCT/21053/06 NT
Serie 3van 6, 9:14 Serie 4 van 6, 9:19
1 VERSTRAETEN Pieter ZCT/11066/06 NT 1 VAN SAS Eline ZCT/21044/06 3:54.46
2 DE VOS Eloise ZCT/21063/06 NT 2 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 3:52.45
3 GOS Carsten ZDKB/11036/06 NT 3 CHAIKai Ye LAQUA/21182/06 3:37.53
4 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 4:12.19 4 GEEROMS Lien SCZz/21015/07 3:34.08
5 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 NT 5 BARON Kaat LSVZ/21028/06 3:35.60
6 WAUTERS Stef STT/11072/07 NT 6 MEDLAND Rozemijn LAQUA/21133/06 3:48.40
7 BREBELS Yinthe DMB/21027/06 NT 7 CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 3:52.92
8 WITTERS Kaat ZCT/21064/07 NT 8 CATRY Arne ZCT/11047/06 3:59.95
Serie 5 van 6, 9:23 Serie 6 van 6, 9:27
1 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 3:30.25 1 HIEL Maya DBT/21049/06 3:24.60
2 GEUENS Nina 0ZV/21019/06 3:29.39 2 CLOES Lena BEST/21050/06  3:20.34
3 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 3:29.01 3 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 3:17.44
4 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 3:26.74 4 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:08.05
5 HUBER Charlotte LAQUA/21117/06 3:28.07 5 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:16.25
6 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 3:29.02 6 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 3:18.82
7 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 3:30.06 7 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 3:23.74
8 VANDAMME Emily 0ZV/21022/06 3:32.33 8 NELIS Michiel SHARK/11046/06 3:26.62

Programmanr. 2

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 9:32 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:32 Serie 2 van 4, 9:36
1 1
2 2 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 NT
3 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 NT 3 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 NT
4 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 NT 4 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 NT
5 MEERTENS Lara ZDKB/20006/02 NT 5 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 NT
6 6 DE RIJCK Dora WST/21017/01 NT
7 7 MAX Lara TZ/20243/04 NT
8 8

Serie 3 van 4, 9:40 Serie 4 van 4, 9:44
1 HADRICH Kaya SCZ/20169/03 NT 1 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:54.43
2 WELS Evy GZVN/21014/04  3:18.90 2 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 2:52.41
3 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 3:04.91 3 WANTER Ann WST/21016/82 2:33.42
4 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 2:57.74 4 GORIS Mirthe HZS/21036/96 2:26.98
5 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 3:02.06 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 2:29.15
6 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 3:10.72 6 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:49.33
7 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 3:44.14 7 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 2:53.41
8 MULKENS Auke TZ/20234/02 NT 8 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:56.88

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus
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nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 3

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 9:48 Startlijst
Serie 1 van 4, 9:48 Serie 2 van 4, 9:52
1 1 MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 NT
2 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 NT 2 MEES Brent SCZz/10173/03 NT
3 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 NT 3 PAUWELS Michael TZ/10236/01 3:00.24
4 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 NT 4 LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 2:52.17
5 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 NT 5 SERDONS Tade DBT/11056/04 2:57.06
6 VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 NT 6 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 3:29.02
7 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 NT 7 PEETERS Ruben SCZz/11010/04 NT
8 8 LIPPENS Rino STW/11008/00 NT
Serie 3 van 4, 9:56 Serie 4 van 4, 9:59
1 DE PAUW Nick HZS/11065/02 2:48.10 1 HEIRMAN Laurens STW/11068/99 2:33.36
2 GERRITSEN Mike AZV/10152/03 2:44.64 2 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:29.31
3 DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 2:42.22 3 JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:25.39
4 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 2:37.79 4 MULKERS Lander HZS/10500/00 2:05.77
5 GYULER Erkan GZVN/10488/98 2:40.90 5 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:05.77
6 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 2:43.19 6 HEBB Xander STW/11007/03 2:29.08
7 JASPERS Sven HZS/11047/03 2:45.62 7 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:31.91
8 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:49.44 8 GEUENS Lars 0ZV/10262/03 2:34.45
Programmanr. 4 400m vrije slag 9-10 jaar
27/11/2016 - 10:03 Startlijst
Serie 1 van 4, 10:03 Serie 2 van 4, 10:11
1 1 BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 NT
2 UMANS Maxim DMB/11053/06 NT 2 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 NT
3 BEYLEMANS Anne 0OZV/21030/06 NT 3 DILISSEN Tuur 0zV/11013/06 NT
4 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 NT 4 GOUNI Younes DMB/11055/06 NT
5 BIESMANS Jens ZCM/11011/07 NT 5 CAMPS Rozanne STT/21085/07 NT
6 SERDONS Stine DBT/21057/07 NT 6 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 NT
7 PAUWELS Sander STT/11082/07 NT 7 DE SWERDT Niels STT/11084/07 NT
8 8 LLORENTE Isa DMB/21047/06 NT
Serie 3van 4, 10:19 Serie 4 van 4, 10:28
1 VERVENNE Camille ZDKB/21023/06 7:35.94 1 VAN SWEEVELT Brent AZV/11019/06 6:38.38
2 FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 7:12.68 2 BOSMANS Emma BEST/21080/06 6:28.09
3 BODE Sara DMB/21033/06 7:07.96 3 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 6:23.87
4 GOOSSENS Dries SHARK/11073/06 7:00.06 4 KOPRIVA llio DBT/11016/06 5:52.50
5 DAELEMANS Roosje STT/21062/06 7:01.36 5 VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 6:08.16
6 'SHERTOGEN Jelle DMB/11028/06 7:09.25 6 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 6:26.28
7 MEES Ruben SCZ/11023/06 7:31.25 7 CAELEN Dries DMB/11025/06 6:30.46
8 DE SMEDT Merel DMB/21046/07 7:53.40 8 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 6:44.40
10:35 PAUZE

Programmanr. 5

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 10:45 Startlijst

Serie 1 van 13, 10:45 Serie 2 van 13, 10:50
1 1 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 NT
2 2 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04 NT
3 SMEERS Emma DBT/21036/03 NT 3 VANDEN BERGHE Elise LAQUA/21225/04 NT
4 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 NT 4 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 3:48.19
5 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 NT 5 VAN DEN ELSEN Floortje 0ZV/21023/05 4:02.81
6 6 GYBELS Yanou ZGEEL/21026/05 NT
7 7 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 NT
8 8
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nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 13, 10:54

0~NO Ol WNPEP

VLEKKEN Elise
VERJANS Elena

VAN HORENBEECK Janne

VAN LOQY Jelske
MEERTENS Lara
SCHRIJVERS Astrid
MICHIELS Lobke
WILLEMS Amber

Serie 5 van 13, 11:02

1

O~NOOLhA WN

PHLIX Jana

VAN BROEKHOVEN Noor

SEGERS Noor
HUYSMANS Hanne
VAN DEN EYNDE Britt
ELIAS Celien
DELHOUTE Yana
KOZULYA Naya

Serie 7 van 13, 11:10

O~NOULDA WNPE

ROOSEN Ruby
LEYTEN Hannelore
VAN DE WEYER Yoni
AUGUSTIJINS Jill
MICHIELS Lieke
GAVRIILAKIS Melanie
NEVELSTEEN Yanah
DRIESEN Amber

Serie 9 van 13, 11:16

O~NOOT A~ WNPE

LEVICAR Eva
MEDLAND Louise
MAESEN Kaat
KETELSLEGERS Lien
GORIS Resy
URKENS Stien
HOLLEVOET Marie
VERSTREPEN Siel

Serie 11 van 13, 11:23

O ~NOOUI A WNPE

BIELEN Jorien
VERMEULEN Elise
DAEMEN Emma
CAELEN Lore
KELCHTERMANS Laura
MATTHIJS Dauphine
VANDEWAL Britt
VERDEYEN Nursulu

Serie 13 van 13, 11:29

O~NO O WNPE

CORSTJENS Britt
SCHOEFS Elise

GORIS Mirthe
DAEMEN Sien

GIELEN Indra

DE BAERE Marie-Claire
VERCAMMEN Johanna
MARCENIUK Marijke

ZDKB/21032/05
ZDKB/21017/04
ZCK/21016/03
ZCT/21035/05
ZDKB/20006/02
ZCT/21024/05
LWB/21007/05
ZDKB/21031/05

HZS/21062/03
HZS/21045/04
0ZV/21026/05
ZCK/20333/04
ZCT/21004/04
0zV/21012/02
TZ/21002/05
GZVN/21062/05

LSVZ/21033/02
ZGEEL/20203/04
WST/21010/01

SHARK/21003/05

LWB/20211/04
GZVN/20581/02
ZGEEL/20200/04
DMB/21015/05

LSVZ/20268/00
GZVN/20604/02
DMB/20444/03
DBT/21002/97
LWB/20212/04
ZGEEL/20181/03
STW/21101/00
GZVN/20598/03

HZS/20453/00
STW/21061/01
DMB/20419/03
DMB/20384/01
HZS/20547/04
SCZ/20158/02
0ZV/21007/03

SHARK/20494/02

DMB/20387/00
HZS/20389/98
HZS/21036/96
DMB/20368/01
DMB/20357/00
STW/21012/97
ZCT/20262/96

HZS/20530/02

3:41.15
3:38.28
3:29.45
3:24.41
3:25.17
3:31.48
3:39.76
3:47.32

3:13.65
3:12.89
3:08.50
3:08.30
3:08.39
3:10.65
3:13.11
3:17.69

3:01.88
3:00.38
2:59.87
2:57.68
2:59.21
2:59.96
3:01.65
3:02.46

2:50.59
2:50.28
2:49.41
2:48.85
2:49.15
2:49.84
2:50.34
2:51.20

2:44.17
2:43.02
2:42.22
2:38.42
2:38.84
2:42.34
2:43.23
2:44.38

2:28.65
2:26.62
2:25.39
2:24.13
2:25.36
2:26.33
2:27.76
2:29.62

Serie 4 van 13, 10:58

O ~NO Ol A WNPE

VAN DEN BROECK Zita
SIMONS Tanya

DE RIJCK Leni

NOELS Louise
VROONEN Evelien
CUSTERS Ella
VANDENBEMPT Luna
MAESEN Zoe

Serie 6 van 13, 11:06

-

O~NOOUTLA WN

SAUVILLERS Gitte
WIJNANTS Eveline
CORSTJENS Hanne
EECKHOUT Lies
MAESEN Roos
KALUT Vianne
VANDENBON Laura
BOUX Jana

Serie 8van 13, 11:13

O~NOUTLDA WNPE

HUYS Jorinde
ANGELLIER Liloue
VAN BELLE Amber
DELCOMMUNE Zinke
PAREIIN Luna
WELS Evy
MARTELEUR Tille
DERKONINGEN Flore

Serie 10 van 13, 11:20

O~NOOT A WNPE

MULS Jill
BOFFIN Lise
THIJSSEN Hanne

VANCAUWENBERGH Charis
VAN LAARHOVEN Renee

THEUWIS Rune
VANGELOVEN Anisha
DILEN Paulien

Serie 12 van 13, 11:26

O~NOUTA WNE

DE BAERE Pauline
GEEROMS Fran
VAN STEEN Ayko
SWINNEN Marie-Lien
SMEYERS Britt
BIELEN Mirte
WANTER Ann
LIPPENS Karo

ZCT/21033/05
ZGEEL/21005/04
WST/21018/04
ZCT/21012/05
ZDKB/20007/03

LAQUA/21142/04
LAQUA/21164/05

ZCM/20225/02

ZGEEL/20199/04

SHARK/20472/04

DMB/21009/05
HZS/21044/04
DMB/21012/05
TZ/21015/04
HZS/20543/03
TZ/21014/04

GZVN/21013/05
ZCT/20369/04
ZCT/20371/04
ZCT/21010/05
DMB/20423/03
GZVN/21014/04
ZCT/20373/04
GZVN/21116/04

LSVZ/21008/02
BEST/20589/01
DBT/21059/04
BEST/21001/98
ZGEEL/20150/02
0ZV/20261/02
GZVN/21113/02
STT/20238/03

STW/21083/02
SCZ/20147/01
TZ/20209/01

DMB/20359/00
TZ/20187/01

HZS/20444/97
WST/21016/82
STW/21016/04

3:23.51
3:21.63
3:18.93
3:17.85
3:18.65
3:19.79
3:23.39
3:23.72

3:07.64
3:06.91
3:03.42
3:02.87
3:02.96
3:03.49
3:07.03
3:07.95

2:55.01
2:54.53
2:53.31
2:51.36
2:51.48
2:54.16
2:54.61
2:55.86

2:48.44
2:46.94
2:46.25
2:44.60
2:45.80
2:46.82
2:47.43
2:48.68

2:37.47
2:37.18
2:34.27
2:30.38
2:33.41
2:36.59
2:37.25
2:38.11
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nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 6

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 11:33 Startlijst

Serie 1 van 13, 11:33 Serie 2 van 13, 11:37
1 1 SMEERS Jasper DBT/11037/05 3:37.15
2 THOMAS Pieter ZCM/11014/00 NT 2 KADIR Bircan GZVN/11067/05 3:34.28
3 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 NT 3 KOSIRNIK Luka LAQUA/11128/04 3:30.62
4 ICKXEl ZCT/11046/05 4:03.26 4 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 3:24.87
5 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 NT 5 RUYSEN Art GZVN/11056/05 3:25.64
6 SAPAZ Ekim ZWIM/11011/04 NT 6 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 3:33.88
7 LEHAEN Robbe LWB/11005/04 NT 7 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 3:35.41
8 8 VINCKX Gebbe ZCT/11045/05 3:41.11

Serie 3van 13, 11:41

1 VAN GORP Fons
BIGGS Kalvin
DEPREZ Lander
FERYN Tibbe
CLOES Stef
PAUWELS Sepp
KEITA Dai
THEUWIS Daan

O~NO O hhWN

Serie 5van 13, 11:49

1 HOUET Simon
VANDERBRUGGEN Arjen
CASATUTO Antonio
KENIS Joren

VAN GRIEKEN Conrad
KELCHTERMANS Jonah
CLAES Reinout

MYARD Artaud

o~NoO UGB wWN

Serie 7 van 13, 11:56

1 KENIS Lander

DE WACHTER Robin
DIDDENS Senne
WINDERIX Wannes
MULS Quinten
VERBEEK Sem
SAMBUCO Tristan
DE PAUW Nick

O~NO O WN

Serie 9 van 13, 12:02

1 HOLLEVOET Robbe
VERSCHOREN Tijs
WEVERS Bjorn
CLOES Nick

VAN DYCK Brent
SERDONS Tade
ORBAN Olivier
BEIRNAERT Brecht

O~NO O WN

Serie 11 van 13, 12:08

1 MORRE Jonas
GIELEN Yordi
HENS Yannick
LOMAN Thijs
THUWIS Stijn
PUT Dieter
WEYTS Milan
JASPERS Sven

o~NO UG wWN

LAQUA/11049/05 3:23.20
LAQUA/11185/05 3:18.51

STT/11031/04 3:16.10
ZCK/11030/05 3:14.83
BEST/11032/05  3:15.17
ZCT/11020/05 3:17.67
LAQUA/11118/05 3:20.35
0ZV/10269/04 3:23.51
WST/11012/02 3:08.84
LSVZ/11021/04  3:06.90
ZCM/11008/05 3:03.73

ZGEEL/11052/04 3:01.62
SHARK/10480/04 3:02.83
HZS/11076/00 3:03.98
ZCT/11009/04 3:07.21
LAQUA/11136/04 3:09.52

ZGEEL/11053/01 2:54.80

DBT/11042/04  2:52.73
ZCK/10321/04  2:51.54
LSVZ/10257/02  2:50.65
LSVZ/11001/00  2:51.28
SHARK/11008/04 2:52.56
LSVZ/10272/02  2:53.13
HZS/11065/02  2:55.03
STW/11103/02  2:44.22
LSVZ/10260/02  2:42.87
ZCM/10211/00  2:39.47
BEST/10611/00  2:37.84
SHARK/10428/03 2:39.42
DBT/11056/04  2:42.05
STW/11076/02  2:43.82
STW/11080/02  2:44.87

ZGEEL/10127/01 2:33.99

DMB/10412/03  2:32.03
LWB/10210/01  2:31.47
0ZV/10234/99  2:31.42
GZVN/11121/01  2:31.42
GZVN/11105/96 2:31.58
STW/11010/04  2:33.59
HZS/11047/03  2:35.51

Serie 4 van 13, 11:45

1

O~NO O AhWN

VAN DER DONCKT Jannes
MERTENS Victor

VERBIST Stijn

NAESSENS Mirko

GOOS Michiel

JANSSEN Arnaud
MEDLAND Natan

VAN DEN BROECK Kas

Serie 6 van 13, 11:52

1

O~NO U hhWN

EVENS Joppe

OOMS Jonah

DE JONGE Dries
HOLLEVOET Quinten
VAN DEN HOORN Jelle
VANHERCK Senne
VANHOVE Maxime
WOUTERS Jordi

Serie 8 van 13, 11:59

1

O~NO O WN

LIECKENS Nolan
SMEERS Sander
MENTENS Jarne
BELLENS Jens
STALLAERT Yaro
BEERDEN Jonas
KNEVELS Simon
WAKKER Damon

Serie 10 van 13, 12:05

-

O~NO U1 WN

VERMEIRE Arne
MICHIELS Nick

LIEBENS Laurens

DE CLIPPELEER Dylan
GYULER Erkan

TRUYEN Ruben
HOLLANDERS lan

VAN LANGENDONCK Tim

Serie 12 van 13, 12:11

[N

O~NO U hhWN

VOLDERS Aiken
VANDEPUT Yannick
EMMERS Jim
PAREDIS Leander
WEYTS Yaron
VOGLAR Robbe
THIJSSEN Robbe
VRIENS Arne

LAQUA/11172/05 3:14.69

ZCT/11031/04 3:14.19
STW/11060/04 3:13.55
LAQUA/11137/05 3:12.75
WST/11011/02 3:12.97
ZWIM/11014/02  3:13.69
GZVN/11040/05 3:14.59
ZCT/11018/04 3:14.78
GZVN/11065/03  2:59.81

ZGEEL/11042/04 2:59.36
SHARK/11007/05 2:56.11

STW/11102/04 2:55.68
DMB/10445/04 2:55.70
LSVZ/11022/02  2:58.07

ZGEEL/11015/05 2:59.46
SHARK/11010/05 3:00.68

SHARK/10444/03 2:48.59

DBT/11038/01  2:46.65
DMB/11056/03  2:46.08
SHARK/10493/01 2:44.99
ZCK/10305/03  2:45.08
HZS/11077/00  2:46.33
DMB/10415/03  2:48.07
ZCM/11015/01  2:48.78
0ZV/11028/02  2:37.61
LWB/10186/01  2:36.84
ZDKB/10027/99  2:36.53
STW/11084/00  2:35.57
GZVN/10488/98  2:35.60
DMB/10406/02  2:36.83
SHARK/10440/03 2:37.08
0ZVv/11005/02  2:37.83
BEST/10612/02  2:27.90
HZS/10426/94  2:26.98
0ZV/10252/02  2:24.11
DMB/10335/99  2:20.09
STW/11011/02  2:21.68
DMB/10404/02  2:25.21
DBT/11060/02  2:27.56
AZV/10147/02  2:28.88
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nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

Serie 13 van 13, 12:14
ORIS Tim

VAN SAS Stijn
BEIRNAERT Jonas
SWILLEN Timon
RUIJTEN Sander
ORIS Stephane
HOUSEN Stef
DEN HAESE Milan

0 ~NOO O WNE

DMB/10326/98
ZCT/10301/00
STW/11005/97
TZ/10177/00
DMB/10374/01
DMB/10325/96
DMB/10386/00
DMB/10439/98

2:17.86
2:17.59
2:10.48
2:03.45
2:08.12
2:10.83
2:17.79
2:18.47

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus
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nds

Hasseltse 200 meters

Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 7

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 14.05 Startlijst
Serie 1 van 11, 14:05 Serie 2 van 11, 14:09
1 1 VANDEN BERGHE Elise LAQUA/21225/04 NT
2 DUNON Luna STT/21090/05 NT 2 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 3:29.16
3 MEERTENS Lone HZS/21079/98 NT 3 BIINENS Ine HZS/21059/05 3:27.15
4 CABERGS An-Sofie STT/21083/05 NT 4 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 3:14.65
5 YLEN Nina STT/20081/05 NT 5 VAN DEN ELSEN Floortje 0ZV/21023/05 3:24.74
6 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 NT 6 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 3:28.10
7 7 MIRISOLA Liliana GZVN/21057/05 3:40.23
8 8 VANSCHOUBROEK Merel WST/21033/1 NT
Serie 3van 11, 14:13 Serie 4van 11, 14:17
1 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:09.05 1 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 2:57.61
2 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04 3:07.65 2 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 2:57.20
3 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 3:03.65 3 VROONEN Zoé ZWIM/20067/01  2:54.11
4 SLEGERS Britt 0QZV/21027/05 2:59.23 4 MAESEN Roos DMB/21012/05 2:52.69
5 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 3:03.00 5 PLESSERS Sara ZWIM/20071/03  2:53.71
6 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 3:07.45 6 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 2:54.36
7 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:08.93 7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 2:57.23
8 MUES Louise BEST/21079/05 3:13.89 8 BOUX Jana TZ/21014/04 2:58.88
Serie 5van 11, 14:20 Serie 6 van 11, 14:24
1 LEEMANS Renske TZ/21024/04 2:51.54 1 NEYENS Sien ZWIM/21006/02  2:45.60
2 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 2:50.48 2 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:44.22
3 HADRICH Kaya SCZ/20169/03 2:50.23 3 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 2:43.43
4 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 2:45.83 4 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:40.34
5 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02  2:49.15 5 LAENEN Sien SHARK/20481/04 2:40.81
6 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 2:50.34 6 ELIAS Celien 0ZV/21012/02 2:43.67
7 HUYGENS Ine SHARK/21062/03 2:51.45 7 SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 2:45.10
8 OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04  2:52.24 8 SEGERS Noor 0ZV/21026/05 2:45.76
Serie 7 van 11, 14:27 Serie 8 van 11, 14:30
1 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 2:37.67 1 DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:33.14
2 PIETERS Jolien HZS/20551/02 2:35.20 2 DE RIJCK Dora WST/21017/01 2:32.75
3 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 2:33.98 3 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 2:30.17
4 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:33.35 4 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:28.22
5 SPIES Heleen LWB/20198/01 2:33.83 5 VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 2:30.16
6 MULS Jill LSVZ/21008/02 2:34.34 6 NEYENS Kaat ZWIM/20069/00  2:30.74
7 DE RIJCK Leni WST/21018/04 2:36.53 7 DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:33.12
8 KALUT Vianne TZ/21015/04 2:38.28 8 BROUX Yzra DBT/21005/03 2:33.25
Serie 9 van 11, 14:33 Serie 10 van 11, 14:36
1 VANDEWAL Britt 0OZV/21007/03 2:26.61 1 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:23.00
2 PAREIIN Luna DMB/20423/03 2:26.13 2 VERMEULEN Elise STW/21061/01 2:21.59
3 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:25.04 3 DE BAERE Pauline STW/21083/02 2:21.21
4 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:23.85 4 THEUWIS Rune 0ZV/20261/02 2:20.57
5 BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:24.50 5 DRIESEN Marte 0ZV/20214/99 2:20.88
6 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 2:25.63 6 HOLLEVOET Marie STW/21101/00 2:21.45
7 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:26.47 7 LIPPENS Karo STW/21016/04 2:22.68
8 VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05  2:27.05 8 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:23.43
Serie 11 van 11, 14:38
1 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 2:19.27
2 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:18.02
3 DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 2:11.68
4 DAEMEN Sien DMB/20368/01 2:09.81
5 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 2:11.40
6 CAELEN Lore DMB/20384/01 2:12.95
7 BIELEN Mirte HZS/20444/97 2:18.47
8 WANTER Ann WST/21016/82 2:19.54
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nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 14:42 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:42 Serie 2 van 13, 14:46
1 1 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 NT
2 2 STIERS Obi LSVZ/11023/04 NT
3 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 NT 3 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 3:50.78
4 LEHAEN Robbe LWB/11005/04 NT 4 RIMANQUE Hannes STT/11073/05 3:32.85
5 DIELTIENS Jef 0ZV/11032/05 NT 5 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 3:36.65
6 MATTHEUS lbe STT/11088/05 NT 6 BULEN Finn DBT/11058/04 NT
7 7 SMET Elias LSVZ/11020/02 NT
8 8 KERFS Rutger GZVN/11094/05 NT
Serie 3 van 13, 14:50 Serie 4 van 13, 14:54
1 KOSIRNIK Luka LAQUA/11128/04 3:17.63 1 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 2:58.09
2 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 3:11.67 2 BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 2:53.85
3 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 3:06.81 3 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 2:51.32
4 VERBIST Stijn STW/11060/04 3:02.31 4 CLAES Reinout ZCT/11009/04 2:50.34
5 KEITA Dai LAQUA/11118/05 3:05.85 5 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 2:50.58
6 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 3:07.26 6 VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 2:52.85
7 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 3:15.04 7 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 2:58.00
8 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 3:22.07 8 GOOSSENS Toon SHARK/11041/04 2:58.73
Serie 5 van 13, 14:57 Serie 6 van 13, 15:01
1 THEUWIS Daan 0ZV/10269/04 2:49.94 1 STAPPERS Finn LWB/11001/05 2:42.74
2 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 2:46.84 2 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 2:37.90
3 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 2:45.85 3 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 2:36.08
4 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:44.21 4 MEES Brent SCZ/10173/03 2:34.98
5 GOOS Michiel WST/11011/02 2:44.91 5 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 2:35.70
6 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 2:46.65 6 HOUET Simon WST/11012/02 2:37.29
7 CLOES Stef BEST/11032/05 2:46.87 7 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 2:40.75
8 MYARD Artaud LAQUA/11136/04 2:49.95 8 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 2:43.63
Serie 7 van 13, 15:04 Serie 8 van 13, 15:07
1 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:33.60 1 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 2:25.68
2 WAKKER Damon ZCM/11015/01 2:30.09 2 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 2:22.76
3 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:28.83 3 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 2:21.66
4 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:26.95 4 DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 2:21.32
5 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 2:28.29 5 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 2:21.65
6 KNEVELS Simon DMB/10415/03 2:29.28 6 WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 2:22.15
7 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:32.46 7 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 2:23.22
8 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 2:34.00 8 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 2:26.18
Serie 9 van 13, 15:10 Serie 10 van 13, 15:12
1 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 2:21.03 1 SWERTS Jan DBT/11004/01 2:17.22
2 VERMEIRE Arne 0ZV/11028/02 2:20.78 2 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 2:16.92
3 PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:18.61 3 MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:15.25
4 BELLENS Jens SHARK/10493/01 2:17.77 4 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 2:13.90
5 HENS Yannick LWB/10210/01 2:18.22 5 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 2:14.72
6 VAN LANGENDONCK Tim 0OZV/11005/02 2:19.62 6 VAN DESSEL Michiel MOZKA/11003/02 2:16.24
7 TRUYEN Ruben DMB/10406/02 2:20.87 7 VANHEES Stef DBT/21014/03 2:16.97
8 MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:21.22 8 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 2:17.63
Serie 11 van 13, 15:15 Serie 12 van 13, 15:18
1 CLOES Nick BEST/10611/00 2:13.19 1 EMMERS Jm 0zV/10252/02 2:10.30
2 GEUENS Lars 0ZVI10262/03 2:12.46 2 VANDEPUT Yannick HZS/10426/94 2:09.09
3 LOMAN Thijs 0OZV/10234/99 2:11.57 3 WEYTS Yaron STW/11011/02 2:05.68
4 HUYS Robin GZVN/10556/99 2:10.98 4 ORIS Tim DMB/10326/98 2:04.06
5 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:11.15 5 LIPPENS Rino STW/11008/00 2:04.79
6 CUYPERS Jarno HZS/11025/99 2:12.16 6 HEBB Xander STW/11007/03 2:07.68
7 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:12.60 7 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:09.42
8 GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:13.39 8 HEIRMAN Laurens STW/11068/99 2:10.77
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 13 van 13, 15:20
EEKHOF Maxime
HOUSEN Stef
BEIRNAERT Jonas
ORIS Stephane
MULKERS Lander
MARCENIUK Bjorn
DEN HAESE Milan
DAEMS Etienne

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 9

ZCT/10258/97 1:59.44
DMB/10386/00 1:56.61
STW/11005/97 1:55.40
DMB/10325/96 1:55.04
HZS/10500/00 1:55.27
HZS/10529/99 1:55.83
DMB/10439/98 1:59.15
ZCT/10308/01 2:01.50

Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

27/11/2016 - 15:23 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:23 Serie 2 van 9, 15:28
1 1
2 2 ELIAS Celien 0ZV/21012/02 NT
3 RAGUIG Rania GZVN/21018/03 NT 3 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 NT
4 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 NT 4 CABERGS An-Sofie STT/21083/05 NT
5 SEGERS Noor 0ZV/21026/05 NT 5 DUNON Luna STT/21090/05 NT
6 6 KRABMAN Romy MOZKA/21043/03 NT
7 7 LAENEN Sien SHARK/20481/04 NT
8 8

Serie 3van 9, 15:34 Serie 4 van 9, 15:39
1 VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05 NT 1 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 3:52.46
2 YLEN Nina STT/20081/05 NT 2 LIESMONS Jolien TZ/21026/05 3:49.33
3 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 4:39.04 3 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 3:38.97
4 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 4:08.12 4 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 3:32.84
5 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04  4:27.77 5 MAESEN Zoe ZCM/20225/02 3:34.17
6 SLEGERS Britt 0ZV/21027/05 NT 6 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:46.93
7 VAN DEN ELSEN Floortje 0ZV/21023/05 NT 7 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 3:51.01
8 COOSEMANS Siel HZS/21057/05 NT 8 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 3:59.27

Serie 5van 9, 15:43
1 VAN BREE Fiona
HUYGENS Ine

ANGELLIER Liloue
BOUX Jana

MARTELEUR Tille
DELHOUTE Yana

O~NO O hhWN

Serie 7 van 9, 15:51

HUYSMANS Hanne
VAN DER ELST Leen

Serie 6 van 9, 15:47

1

oO~NO U WN

STALLAERT Tessa
VAN STEEN Yinthe
VERSTREPEN Axelle
DELCOMMUNE Zinke
THEUWIS Rune
HUYS Jorinde
MAESEN Kaat
CORSTJENS Hanne

Serie 9 van 9, 15:58

1

O~NO O AhWN

THIJSSEN Hanne
MULKENS Auke
VANOLMEN Britt
CORSTJENS Britt
GIELEN Indra
VANDEWAL Britt
GORIS Resy
VERDEYEN Nursulu

MOZKA/21005/03 3:31.11 1 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 3:23.25
SHARK/21062/03 3:27.65 2 AUGUSTIINS Jill SHARK/21003/05 3:21.81
ZCT/20369/04 3:26.84 3 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03  3:20.16
TZ/21014/04 3:24.42 4 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 3:18.09
ZCK/20333/04 3:26.68 5 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 3:19.88
ZCT/20359/03 3:27.43 6 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04  3:21.45
ZCT/20373/04 3:28.66 7 SPIES Heleen LWB/20198/01 3:22.80
TZ/21002/05 3:31.50 8 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 3:23.61
Serie 8 van 9, 15:54
ZCK/21015/05 3:17.74 1 VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05  3:08.63
TZ/20227/03 3:14.70 2 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03  3:05.21
SHARK/20430/02 3:14.40 3 SMEYERS Biritt TZ/20187/01 3:04.20
ZCT/21010/05 3:10.23 4 DRIESEN Marte 0ZV/20214/99 3:00.68
0ZV/20261/02 3:12.78 5 VERMEULEN Elise STW/21061/01 3:02.42
GZVN/21013/05 3:14.41 6 LEVICAR Eva LSVZ/20268/00  3:05.03
DMB/20444/03 3:17.07 7 MAX Lara TZ/20243/04 3:07.84
DMB/21009/05 3:18.02 8 TROP Yana SHARK/20497/04 3:09.40
DBT/21059/04 2:59.33
TZ/20234/02 2:58.40
DBT/21023/00 2:49.69
DMB/20387/00 2:40.28
DMB/20357/00 2:48.82
0ZV/21007/03 2:52.03
LWB/20212/04 2:58.92
SHARK/20494/02 2:59.81

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus

23/11/2016 10:03 - pagina 8



nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 10

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 16:02 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:02 Serie 2 van 6, 16:07
1 1
2 2 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 NT
3 MATTHEUS lbe STT/11088/05 NT 3 RIMANQUE Hannes STT/11073/05 NT
4 GOOSSENS Toon SHARK/11041/04 NT 4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 NT
5 BULEN Finn DBT/11058/04 NT 5 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 NT
6 6 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 NT
7 7 SMET Elias LSVZ/11020/02 NT
8 8

Serie 3van 6, 16:11

1 DAENEN Sander
FERYN Tibbe
BIRLOGEANU Luca
VERBIST Stijn

VAN CUTSEM Renzo
DIDDENS Senne
RUYSEN Art

STIERS Obi

O~NO O hhWN

Serie 5 van 6, 16:20

1 VANHOVE Maxime
BEIRNAERT Brecht
VERSCHOREN Tijs
WEYTS Milan

WINDERIX Wannes

MULS Quinten
VANVLASSELAER Ward
VAN LANGENDONCK Tim

o~NoO UGB wWN

16:28 PAUZE

Programmanr. 11

Serie 4 van 6, 16:16
LSVZ/11031/05 4:13.16 1 EVENS Joppe

ZCK/11030/05 3:51.36 2 VANSPAUWEN Alexander
DBT/11055/05 3:41.89 3 THOMAS Pieter
STW/11060/04 3:33.10 4 VAN GRIEKEN Conrad
ZCK/10329/04 3:41.05 5 JASPERS Sven
ZCK/10321/04 3:50.92 6 MATTHIJS Laurenz
GZVN/11056/05 3:54.41 7 VAES Bram
LSVZ/11023/04 4:17.05 8 WOUTERS Jordi

Serie 6 van 6, 16:24

ZGEEL/11015/05 3:16.22 1 MICHIELS Nick
STW/11080/02 3:12.47 2 VOLDERS Aiken
LSVZ/10260/02  3:03.24 3 PAREDIS Leander
STW/11010/04 2:57.90 4 RUIJTEN Sander
LSVZ/10257/02  3:01.87 5 BEIRNAERT Jonas
LSVZ/11001/00  3:07.09 6 JANSSEN Senne
BEST/11086/02 3:15.42 7 ORBAN Olivier
0ZV/11005/02 3:18.02 8 DE CLIPPELEER Dylan

Dames, 200m rugslag

GZVN/11065/03  3:31.77
HZS/10549/03 3:29.76
ZCM/11014/00 3:22.65
SHARK/10480/04 3:19.04
HZS/11047/03 3:20.18
SCZz/10172/04 3:23.17
ZWIM/10068/03  3:31.38
SHARK/11010/05 3:31.87

LWB/10186/01 2:49.62
BEST/10612/02  2:44.82
DMB/10335/99 2:31.22
DMB/10374/01 2:16.12
STW/11005/97 2:27.41
DBT/11043/99 2:34.86
STW/11076/02 2:46.58
STW/11084/00 2:54.72

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:38 Serie 2 van 11, 16:42
1 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 NT 1 MUES Louise BEST/21079/05 NT
2 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 NT 2 MIRISOLA Liliana GZVN/21057/05 NT
3 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 NT 3 KRABMAN Romy MOZKA/21043/03 NT
4 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 NT 4 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 NT
5 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 NT 5 BROUX Yzra DBT/21005/03 NT
6 BIJNENS Ine HZS/21059/05 NT 6 DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 NT
7 DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 NT 7 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 NT
8 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 NT 8 RAGUIG Rania GZVN/21018/03 NT

Serie 3van 11, 16:47 Serie 4van 11, 16:51
1 SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 NT 1 COOSEMANS Siel HZS/21057/05 3:36.29
2 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04 NT 2 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 3:31.54
3 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 3:51.62 3 PLESSERS Sara ZWIM/20071/03  3:28.88
4 LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 3:38.07 4 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:26.65
5 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 3:42.11 5 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 3:28.87
6 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 4:02.67 6 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 3:30.83
7 LIESMONS Jolien TZ/21026/05 NT 7 HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 3:34.97
8 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 NT 8 WIJNANTS Eveline SHARK/20472/04 3:36.78
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nds

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag

Serie 5van 11, 16:55

0~NO Ol WNPEP

LEEMANS Renske
ROOSEN Ruby
AJMERROU Sirine
OPDEWEEGH Merel
MULS Jill

VAN DEN BROECK Zita
KALUT Vianne
SIMONS Tanya

Serie 7 van 11, 17:03

1

O~NOOLhA WN

VANDENBON Laura
MAESEN Roos
DERKONINGEN Flore
VAN BELLE Amber
THIJSSEN Hanne
TROP Yana
DELHOUTE Yana
DRIESEN Amber

Serie 9van 11, 17:09

O~NOULDA WNPE

NEYENS Kaat
PAREIJN Luna

GORIS Resy

CLAEYS Celine
HOLLEVOET Marie
JANSSEN Sien
VANGELOVEN Anisha

VANCAUWENBERGH Charis

Serie 11 van 11, 17:16

O~NOOT A~ WNPE

LIPPENS Karo
CAELEN Lore

DE BAERE Marie-Claire
DAEMEN Sien

DE BAERE Pauline
MARCENIUK Marijke
CORSTJENS Britt

VAN STEEN Yinthe

Programmanr. 12

TZ/21024/04
LSVZ/21033/02
GZVN/20621/03
ZWIM/21019/04
LSVZ/21008/02
ZCT/21033/05
TZ/21015/04
ZGEEL/21005/04

HZS/20543/03
DMB/21012/05
GZVN/21116/04
ZCT/20371/04
DBT/21059/04
SHARK/20497/04
TZ/21002/05
DMB/21015/05

ZWIM/20069/00
DMB/20423/03
LWB/20212/04
SCZ/20174/02
STW/21101/00
DMB/20448/04
GZVN/21113/02
BEST/21001/98

STW/21016/04
DMB/20384/01
STW/21012/97
DMB/20368/01
STW/21083/02
HZS/20530/02
DMB/20387/00
TZ/20227/03

3:23.49
3:21.07
3:15.59
3:15.13
3:15.56
3:20.65
3:23.22
3:25.64

3:00.36
2:58.31
2:57.11
2:56.85
2:56.88
2:58.27
2:59.05
3:03.34

2:47.94
2:43.44
2:42.96
2:41.30
2:41.61
2:43.03
2:44.99
2:49.34

2:32.83
2:30.25
2:27.51
2:20.29
2:26.54
2:29.68
2:31.35
2:33.60

Serie 6 van 11, 16:59

O ~NO Ol A WNPE

HADRICH Kaya

VAN BROEKHOVEN Noor
VAN LOOY Jelske
SWERTS Fien

VROONEN Zoé

MAX Lara

NEYENS Sien

NOELS Louise

Serie 8van 11, 17:06

-

O~NOOUTLA WN

LIETEN Anke

DAEMS Lotte

PIETERS Jolien
VERSTREPEN Axelle
WITTEMANS Mit
KELCHTERMANS Laura
VANDERKRIEKEN Frauke
NEVELSTEEN Yanah

Serie 10 van 11, 17:13

O~NOUTLDA WNPE

ROSKIN Lotte
HUYSMANS Britt
VAN STEEN Ayko
MULKENS Auke
VANOLMEN Britt
BOFFIN Lise
DAEMEN Emma
TOMCSIK Kira

Heren, 200m rugslag

SCZ/20169/03
HZS/21045/04
ZCT/21035/05
DBT/21003/04
ZWIM/20067/01
TZ/20243/04
ZWIM/21006/02
ZCT/21012/05

MOZKA/21007/04
ZCK/21007/05
HZS/20551/02
SHARK/20430/02
ZCT/21008/05
HZS/20547/04
BEST/21053/05
ZGEEL/20200/04

T2/20208/02
SHARK/21006/03
TZ/20209/01
TZ/20234/02
DBT/21023/00
BEST/20589/01
DMB/20419/03
TZ/21005/04

3:10.53
3:06.90
3:05.39
3:04.30
3:05.10
3:06.14
3:09.76
3:12.02

2:55.80
2:54.91
2:52.78
2:50.12
2:52.66
2:54.25
2:55.61
2:56.43

2:40.57
2:38.12
2:37.04
2:34.17
2:34.33
2:37.93
2:39.35
2:41.29

11 jaar en ouder

27/11/2016 - 17:19 Startlijst

Serie 1van 11, 17:19 Serie 2van 11, 17:24
1 VINCKX Gebbe ZCT/11045/05 NT 1 MERTENS Victor ZCT/11031/04 NT
2 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 NT 2 LOMAN Thijs 0ZV/10234/99 NT
3 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 NT 3 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 NT
4 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 NT 4 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 NT
5 KERFS Rutger GZVN/11094/05 NT 5 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 NT
6 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 NT 6 ICKXEli ZCT/11046/05 NT
7 DIELTIENS Jef 0ZV/11032/05 NT 7 VERMEIRE Arne 0ZV/11028/02 NT
8 8 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 NT

Serie 3van 11, 17:28 Serie 4van 11, 17:32
1 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 NT 1 VAN DEN BROECK Kas ZCT/11018/04 3:17.08
2 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 3:41.19 2 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 3:12.61
3 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 3:33.46 3 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 3:12.34
4 VANHERCK Senne LSVZ/11022/02  3:20.45 4 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04  3:08.64
5 CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 3:20.99 5 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03  3:11.44
6 MULS Quinten LSVZ/11001/00  3:39.97 6 THEUWIS Daan 0ZV/10269/04 3:12.48
7 DAENEN Sander LSVZ/11031/05  3:55.33 7 VAES Bram ZWIM/10068/03  3:14.04
8 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 NT 8 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 3:17.45

Splash Meet Manager, 11.46121
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

Serie 5van 11, 17:36
STAPPERS Finn

VAN DEN HOORN Jelle
CLOES Stef
LIECKENS Nolan
HOLLEVOET Quinten
OOMS Jonah
MIRZOYAN Erik
PAUWELS Sepp

0~NO Ol WNPEP

Serie 7 van 11, 17:43

1 DE PUNDER Ebe
KNEVELS Simon
HOLLANDERS lan
THUWIS Stijn
SWERTS Jan
WEYTS Milan
GIELEN Yordi
JANSSEN Stephan

O~NOOLhA WN

Serie 9van 11, 17:49

VANHEES Stef
MENTENS Jarne
PEETERS Yentl
HEBB Xander
VAN DYCK Brent
JANSSEN Senne
BELLENS Jens
HENS Yannick

O~NOULDA WNPE

Serie 11 van 11, 17:55
VERBEEK Mats
HOUSEN Stef
ORIS Stephane
MULKERS Lander
DEN HAESE Milan
GOOSSENS Jan
LIPPENS Rino
WEYTS Yaron

O~NOOT A~ WNPE

17:58 PAUZE

Programmanr. 13
27/11/2016 - 18:08

LWB/11001/05
DMB/10445/04
BEST/11032/05
SHARK/10444/03
STW/11102/04
ZGEEL/11042/04
LSVZ/10259/02
ZCT/11020/05

LSVZ/10227/00
DMB/10415/03
SHARK/10440/03
GZVN/11121/01
DBT/11004/01
STW/11010/04
DMB/10412/03
DBT/11034/02

DBT/21014/03
DMB/11056/03
ZCM/10222/00
STW/11007/03
SHARK/10428/03
DBT/11043/99
SHARK/10493/01
LWB/10210/01

SHARK/10439/01
DMB/10386/00
DMB/10325/96
HZS/10500/00
DMB/10439/98
GZVN/11003/68
STW/11008/00
STW/11011/02

3:05.03
3:03.80
2:58.45
2:56.80
2:58.24
3:03.20
3:05.01
3:08.51

2:42.38
2:40.97
2:40.88
2:40.70
2:40.75
2:40.90
2:41.01
2:42.46

2:35.60
2:35.34
2:32.37
2:32.09
2:32.29
2:32.68
2:35.50
2:36.04

2:22.48
2:15.41
2:13.49
2:05.77
2:07.59
2:14.00
2:21.89
2:22.98

Serie 6 van 11, 17:40

WINDERIX Wannes
AWOUTERS Pieter
GEUENS Lars
HOLLEVOET Robbe
ANTONIW Lucas
VERSCHOREN Tijs
MEES Brent
ORBAN Olivier

O ~NO Ol A WNPE

Serie 8 van 11, 17:46

-

DE CLIPPELEER Dylan
VAN DEN BEMPT Michiel
THIJS Lucas

MORRE Jonas

GYULER Erkan
TRUYEN Ruben
PAUWELS Michael

VAN DESSEL Michiel

O~NOOUTLA WN

Serie 10 van 11, 17:52

VOLDERS Aiken
EMMERS Jm
VOGLAR Robbe
ORIS Tim
HEIRMAN Laurens
CLAES Tom
CLOES Nick
HUYS Robin

O~NOUTLDA WNPE

Dames, 4 x 50m vrije slag

LSVZ/10257/02
GZVN/10616/02
0ZV/10262/03
STW/11103/02
GZVN/10597/02
LSVZ/10260/02
SCZz/10173/03
STW/11076/02

STW/11084/00
TZ/10196/01
ZGEEL/10133/00
ZGEEL/10127/01
GZVN/10488/98
DMB/10406/02
TZ/10236/01
MOZKA/11003/02

BEST/10612/02
0zV/10252/02
DMB/10404/02
DMB/10326/98
STW/11068/99
ZCT/10317/01
BEST/10611/00
GZVN/10556/99

2:53.15
2:52.41
2:46.56
2:42.55
2:44.58
2:46.66
2:52.87
2:55.73

2:39.89
2:38.57
2:37.11
2:36.47
2:36.69
2:37.32
2:38.77
2:40.40

2:29.39
2:27.02
2:24.36
2:23.22
2:24.03
2:24.60
2:28.71
2:29.56

alg. leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1van 1, 18:08
Hzs 3

Dbt 1

Hzs 2

Dmb 2

Hzs 1

Zwim 1

0 ~NO Ol WNPEF

Overpeltse Zwemvereniging 1

Landense Sportvereniging Afd.

1

2:25.10
2:06.15
2:03.32
1:54.27
1:55.32
2:04.77
2:11.36
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 27/11/2016

Programmanr. 14

Heren, 4 x 50m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

27/11/2016 - 18:12 Startlijst
Serie 1 van 2, 18:12 Serie 2 van 2, 18:14
1 1
2 2 Dbt2 2:00.58
3 Hzs 2 NT 3 Dbt1l 1:51.29
4 Landense Sportvereniging Afd. 2 NT 4 Dmb1 1:40.78
5 Landense Sportvereniging Afd. 3 NT 5 Hzs1 1:45.18
6 6 Overpeltse Zwemvereniging 1 1:54.06
7 7 Zcm1 2:03.21
8 8

Splash Meet Manager, 11.46121
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